[bookmark: 様式第９]【第５号様式】（第12条関係）

令和　　年　　月　　日

京都府知事　西脇　隆俊  様

　　　   所　在　地

名　　　称
（法人名又は個人事業主名）

代表者職氏名

伝統産業新規展開促進事業費補助金（設備投資）実績報告書

令和　年　　月　　日付け京都府指令　染第　　　号で交付決定の伝統産業新規展開促進事業費補助金（設備投資）に係る補助事業の実績について、補助金等の交付に関する規則第13条及び伝統産業新規展開促進事業費補助金（設備投資）交付要領第12条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業実施期間
　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

２　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業に要した金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助金実績報告額　　　　　　　　　　　　　　　　円（上記４の3/4以内、千円未満切捨て）

５　４の内、既交付額　　　　　　　　　　　　　　　　円

６　添付書類
　(1) 事業結果報告書（別紙１）
  (2) 事業費精算書（別紙２）
  (3) 事業収支決算書（別紙３）
[bookmark: _Hlk96415449]　(4) 事業完了を証明する帳票等
　　・生産設備等の写真・画像
　　・発注書又は契約書、納品書、請求書
　　・金融機関等への振込が確認できる書類（申請者名義で振り込まれた振込依頼書等）
　　　※領収書の写しは認められません。
　　　※振込手数料は対象になりません。

【第５号様式　別紙１】

事業結果報告書

	生産設備等の名称

	事業実施結果
（整備内容等）
	※生産設備等の導入の結果及び今後期待される効果等について記載ください。

	実施場所
	※生産設備等を設置等した住所をご記入ください。

	事業実施期間
	　　（発注日）　　　　　　　（事業完了日※）
　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

（※事業完了日は、支払完了日又は生産設備等の設置日のいずれか遅い日を記載してください。）

【第５号様式　別紙２】

事業費精算書

（補助率：3/4以内）
	生産設備等の名称
	経費区分
	補助事業に
要した経費
	補助金所要額

	　　円

	合　　　　計
	円

円

※「経費区分」欄には、要領別表の補助対象経費の費目を記載してください。
※「補助金所要額」欄は、「補助事業に要した経費の合計額」×3/4の額（千円未満切り捨て）を記載してください。（補助上限額：15,000千円、補助下限額：750千円（９要領第５条第２項第１号に該当する場合を除く。））

【第５号様式　別紙３】

事業収支決算書

１　収入の部

	区　分
	予算額

	府補助金
	円

	自己資金
	円

	その他
	円

	合　計
	円

２　支出の部

	区　分
	予算額

	円

	円

	円

	円

	合　計
	円

- 43 -